

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: J002-2016

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY NA ULICI KPT. NÁLEPKY A UL. CHARKOVSKÁ

JKSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 10. 2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

IČ:

28631862

DIČ:

CZ28631862

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jaroslav Opluštíl

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				108 500,76
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>108 500,76</b>
DPH základní	21,00%	ze	108 500,76	131 285,92
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>131 285,92</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: J002-2016

**Stavba:** STAVEBNÍ ÚPRAVY NA ULICI KPT. NÁLEPKY A UL. CHARKOVSKÁ

Místo: Olomouc

Datum: 6. 10. 2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: #

Zpracovatel: Jaroslav Opluštil

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>108 500,76</b>	<b>131 285,92</b>
		108 500,76	131 285,92
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>108 500,76</b>	<b>131 285,92</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Oprava komunikace u jilmu

JKSO:  
Místo: Olomouc

CC-CZ:  
Datum: 6. 10. 2016

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

IČ: 28631862  
DIČ: CZ28631862

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jaroslav Opluštíl

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				38 595,97
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>38 595,97</b>
DPH základní	21,00%	ze	38 595,97	8 105,15
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>46 701,12</b>

<b>Projektant</b>
Datum a podpis: Razítko

<b>Zpracovatel</b>
Datum a podpis: Razítko

<b>Objednavatel</b>
Datum a podpis: Razítko

<b>Zhotovitel</b>
Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Oprava komunikace u jílnu

Místo: Olomouc

Datum:

6. 10. 2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geislerova 337/ Zpracovatel:

Jaroslav Opluštíl

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>38 595,97</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	38 595,97
1 - Zemní práce	4 411,90
5 - Komunikace	25 095,80
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 835,00
997 - Přesun sutě	6 253,27
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>38 595,97</b>

# ROZPOČET

Stavba: Oprava komunikace u jilmu

Místo: Olomouc Datum: 6. 10. 2016  
 Objednatel: Projektant:  
 Zhotovitel: OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geislerova 337/ Zpracovatel: Jaroslav Opluštíl

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**38 595,97**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**38 595,97**

#### 1 - Zemní práce

**4 411,90**

1	K	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm	m2	30,900	54,00	1 668,60
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	7,000	52,00	364,00
3	K	113105113	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na MC vyspáované MC	m2	4,900	120,00	588,00
4	K	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	2,100	853,00	1 791,30

#### 5 - Komunikace

**25 095,80**

5	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	35,800	260,00	9 308,00
6	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	35,800	67,00	2 398,60
7	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	35,800	24,00	859,20
8	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	35,800	350,00	12 530,00

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

**2 835,00**

9	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,000	198,00	1 386,00
10	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	7,000	135,00	945,00
11	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,210	2 400,00	504,00

#### 997 - Přesun sutě

**6 253,27**

12	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	3,028	42,00	127,18
13	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	57,532	8,00	460,26
14	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,028	260,00	787,28
15	K	997221845	Příplatek za uložení odpadů z asfaltových povrchů na skládce (skládková)	t	3,028	360,00	1 090,08
16	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	5,357	48,00	257,14
17	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	101,783	12,80	1 302,82
18	K	997221612	Nakládání vybouraných materiálů na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,357	416,00	2 228,51



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Charkovská - vícepráce

**Objekt:** SO3 - Oprava vozovky ze žulové kostky

JKSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 10. 2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geislerova 337/25, 779 00 Olomouc

IČ: 28631862

DIČ: CZ28631862

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jaroslav Opluštil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	69 904,79
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>69 904,79</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	69 904,79	14 680,01
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>84 584,80</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Charkovská - vícepráce

**Objekt: SO3 - Oprava vozovky ze žulové kostky**

Místo: Olomouc

Datum: 6. 10. 2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geislerova 337/

Zpracovatel: Jaroslav Opluštíl

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>69 904,79</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	69 904,79
1 - Zemní práce	10 114,00
5 - Komunikace	36 975,00
997 - Přesun sutě	20 536,00
998 - Přesun hmot	2 279,79
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>69 904,79</b>



# ROZPOČET

Stavba: Charkovská - vícepráce

Objekt: SO3 - Oprava vozovky ze žulové kostky

Místo: Olomouc

Datum: 6. 10. 2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o., Geislerova 337/ Zpracovatel: Jaroslav Opluštíl

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**69 904,79**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**69 904,79**

#### 1 - Zemní práce

**10 114,00**

1	K	113106221	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 z drobných kostek do lože z kameniva	m2	85,000	16,20	1 377,00
2	K	979071021	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžným při překopecích ing sítí	m2	50,000	69,00	3 450,00
3	K	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 250 mm	m2	85,000	62,20	5 287,00

#### 5 - Komunikace

**36 975,00**

4	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	85,000	80,00	6 800,00
5	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	85,000	145,00	12 325,00
6	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	85,000	210,00	17 850,00

#### 997 - Přesun sutě

**20 536,00**

7	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	34,000	42,00	1 428,00
8	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	646,000	8,00	5 168,00
9	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	34,000	260,00	8 840,00
10	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	34,000	150,00	5 100,00

#### 998 - Přesun hmot

**2 279,79**

11	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	15,615	146,00	2 279,79
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

